
Data: 01/11/2017 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000021 Data: 06/02/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000012
Comissão Licitação: 030 - EQUIPE DE PREGOEIROTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES EM JORNAIS OFICIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA 

Fornecedor: CENTERMIDIA PUBLICAÇÕES LTDA ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO 
ESTADO (DOE - MG)

300.0000 159.0000 47.700.00 31/03/2017

00002 PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA 
UNIÃO (DOU)

50.0000 78.5000 3.925.00 31/03/2017

Total do Fornecedor  CENTERMIDIA PUBLICAÇÕES LTDA ME 51.625.00

TOTAL DO PROCESSO  000021 / 2017 51.625.00

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       

      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 51.625.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


